
   

SECULT – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER 
Av. Presidente Vargas, s/nº (Espaço Cultural) – Bairro Célio Miranda – CEP: 68.625-130 

Tel.: (91) 3729-8017 / 8034 – secultpgm@hotmail.com 
Facebook: @secultparagominas / www.paragominas.pa.gov.br 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 001/2023 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS, JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES, no uso de 

suas atribuições legais, referente a execução da Lei 195 de 08 de julho de 2022, no âmbito 

do Município de Paragominas/PA, resolve: 

 

 

ART. 1º. Prorrogar para até as 23h59, do dia 20 de outubro de 2023, inscrições para o 

seguinte edital: 

I - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO– SECULT Nº 001/2023. LEI COMPLEMENTAR N° 

195/2022 PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL. 

 

ART. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se 

 

                                                                                Paragominas, Pa 10 de Outubro de 2023 

 

 

 

 

mailto:secultpgm@hotmail.com
http://www.paragominas.pa.gov.br/

		2023-10-10T17:11:46-0300
	JOAO LUCIDIO LOBATO PAES:04772822291




